Technische Daten
Schaltpunkte:
Funktion:
Schaltleistung:
Versorgungsspannung:
Einsatztemperatur:
LED Anzeige:
Schaltpunkte SPA (Max.) und SPB (Min.) werden vom Anwender vorgegeben.

In Verbindung mit allen Schwimmerschalter Ausführungen mit Gehäuse,
wie z.B. die Ausführungen 1, 3 und 7 erhältlich.
Bestellschlüssel
Schwimmerschalter
Gleitrohr M - Messing
               E - Edelstahl
               P - PVC
50 - Oberer Schaltpunkt (max.) SPA z.B. 50mm
500 - Unterer Schaltpunkt (min.) SPB  z.B. 500mm
1 - Ausführung
S1 - Schwimmer - siehe techn.Daten
Niveausteuerung MNS
SS   M.   50.   500.   1.   S1.   MNSBeispiel für Ausführung 1:
Ausf.7
1 / 2
Engler bietet als Erweiterung seiner Produktserie „Schwimmerschalter“, nun die Möglichkeit,
Schwimmerschalter-Serien mit einer kostengünstigen Min Max Niveau-Steuerung zu erweitern.
Durch die vom Anwender vorgegebenen Niveauschaltpunkte (Min/Max) wird ein Relais ein- und
ausgeschaltet.
Die Funktionen sind im Gerät einstellbar.
Typische Anwendung:
Pumpensteuerung Befüllen oder Entleeren.
*Weitere Informationen zu Material, Befestigung und Anschluss... finden Sie in den
Datenblättern Schwimmerschalter (Ausf. 1/3/7...)
TS06 - 06.02.2020 - be - G: je, ig - TS_DKat_MNS.cdr
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Datenblatt
Min Max Niveau-Steuerung
Typ: SS ..... MNS
ON
1   2
Ein
Start
Aus
oben
Aus
unten
ON
1   2
Ein
Start
Aus
oben
Aus
unten
ON
1   2
Ein
Start
Aus
oben
Aus
unten
ON
1   2
Ein
Start